
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs. 101
L I V R O  D E  D E C R E T O S

= D E C R E T O N9 3.184 =

Dlsppe sobre reajuste de locag^o dos boxes e 
dependências do Mercado Municipal.

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE,
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

D E C R E T A  :

Artigo l2 - O valor da locação dos boxes e depósitos existen
tes no Mercado Municipal, fica fixado, conforme se
gue:

1 - Box de verduras............ ......... Cr$ 5.500,00
2 - Box de carne e ovos................. Cr$ 9.000,00
3 - Loja........................ ......... Cr$ 7.250,00
4 - Depósito(pátio)............ ......... Cr$ 2.500,00
5 - Gaiola (frangos)........... . 1.250,00
6 - Bar.......................... 13.800,00

Artigo 22 - Os valores da locaçao serão reajustados, trimes
tralmente. de acordo com a Lei do Inquilinato.

Artigo 32 - As importâncias relativas ao aluguel serão recolh^ 
das na Sub-Secretaria de Tesouraria da Prefeitura 
Municipal, até o décimo dia útil de cada mês subse 
quente ao vencido.

Artigo 42 - O atraso no pagamento do aluguel implicará em acré^ 
cimo, de acordo com o que determina a Lei do Inqul^ 
linato.

Artigo 52 - Este Decreto entrara em vigor a partir de 01 de 
janeiro de 1994, revogadas as disposições em con
trário, especialmente o Decreto n2 3.071/84.

P.M. de Lorena, 29 de dezembro de 1993.



P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÀO PAULO

FIs. N.° 10 2
L I V R O  D E  D E C R E T O S

(CONTINUAÇÃO DO DECRETO N» 3.184/93)

P.M. de Lorena, 29 de dezembro de 1993

DIQUE DE CASTRO ANDRADE 
1

curador Chefe

Registrado em Livro propric da Procuradoria do 
Município e publicado no Paço Municipal na data supra.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação


